様式第1号（第3条関係）

結城市普通財産土地一般競争入札参加申込書

　令和７年　　月　　日

　結城市長　　小林　栄　　様

	申込人
	住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者名
	印

	連絡先(電話番号)

　令和７年３月17日付けで公告のあった、結城市普通財産土地一般競争入札実施要項第3条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

1　入札対象の普通財産(土地)

　(1)　結城市公告第２６号　２番

　(2)　土地の所在地　　結城市大字結城字下り松6204番2
（結城南部第三土地区画整理事業仮換地 38街区3画地）
結城市大字結城字下り松6186番1、6187番1、6212番1※
6330番、6336番1、6338番1
（結城南部第三土地区画整理事業仮換地 38街区4画地）

　(3)　地目　　畑（※山林）

2　添付書類
　(1)　誓約書(様式第2号)
　(2)　代理人が入札に参加する場合は，委任状(様式第3号)
　(3)　納税証明書又は非課税証明書
　(4)　身分証明書の写し
　(5)　住民票
　(6)　印鑑証明書